
  



Kirkekontorets besøksadresse: 
Elvemo/Skånlandsveien 447 
Telefon: 
418 67 390 
E-post: 
post.tjeldsund@kirken.no 
Postadresse: 
Postboks 110, 9439 Evenskjer 
Hjemmeside: 
www.kirken.no/tjeldsund 
 

Kontortid:  
Mandag - torsdag kl 9-14. 
Fredag kl 9-12. 
 
Kirkeverge: 
Elin-Mari Bjørsvik Nikolaisen 
Tlf 418 67 391 
en599@kirken.no 
 

Kirkelig fellesråd 
Henvendelser kan rettes til kirkevergen 
som er daglig leder for rådet. 
 
Organist: 
Ekatarina Amundsen, 
Tlf 454 49 310 
 
Kirketjenere/kirkegårdsarbeidere: 
Jan Petter Nikolaisen, tlf 915 69 019 
Jan Tore Tollefsen, tlf 408 43 948 
Per Larsson, tlf 468 82 448 
Ole Vannli, tlf 905 91 386 
 

Sokneprest Tjeldsund: 
Jens Linde 
Tlf 975 09 035 
Jl558@kirken.no 
 

Sokneprest Skånland og Tovik: 
Geir Arne Solum 
Tlf 415 74 521 
gs724@kirken.no 
 

Sokneprest Astafjord og Gratangen: 
Thomas Rachlew 
Tlf 406 18 057 
tr276@kirken.no 
 

 

Ledere for menighetsrådene: 
 

 

Tjeldsund: 
Vera Eivik, tlf 481 89 548 
 

Skånland: 
Marianne Sørensen, tlf 936 72 677 
 

Tovik:  
Gro Nilsen, tlf 924 64 145 
 

Astafjord: 
Aina Johansen, tlf 410 38 152 
 
Menighetsbladets redaksjon: 
Astrid Marskar, Ragnar Hans Hansen, 
Ann-Mari Thomassen, Martin Normann 
Svendsen og Geir Arne Solum. 
 

Bidrag og ideer mottas med takk!  
 
Abonnement og gave betales på 
bankkontonummer: 4760.10.38478. For 
dere som bor i Tjeldsund er det frivillig, 
for dere som bor andre steder, koster 
abonnementet kr 200.-/år. 
 

Trykkeri: Land Trykkeri 
 
Forsidefoto: Fra Lys Våken i Skånland 
kirke 25.-26. november 2023. (Foto: 
Martin Normann Svendsen) 
 



Min Salme  
Av Ragnar-Hans Hansen  

Helt fra min barndom kan jeg huske at denne vakre 

julesalmen ble sunget. Dens melodi, og ikke minst tekst, har 

alltid gitt meg en følelse av høytid og trygghet. 

Hans Adolph Brorsons tekst fra 1732 er like aktuell også i 

dag. Håper å få høre denne salmen mange ganger framover. 

  
Mitt hjerte alltid vanker Hvi lot du ei utspenne 
i Jesu føderom,   en himmel til ditt telt 
der samles mine tanker  og stjernefakler brenne, 
som i sin hovedsum.  å store himmelhelt? 
Der er min lengsel hjemme, Hvi lot du frem ei lyne 
der har min tro sin skatt; En mektig englevakt, 
Jeg kan deg aldri glemme, som deg i silkedyne 
velsignet julenatt!  Så prektig burde lagt? 
 

Den mørke stall skal være En spurv har dog sitt rede 
mitt hjertes frydeslott,  og sikre hvilebo, 
der kan jeg daglig lære  en svale må ei bede 
å glemme verdens spott. Om nattely og ro, 
Der kan med takk jeg finne en løve vet sin hule 
hvori min ros består,  hvor den kan hvile få -  
når Jesu krybbes minne  skal da min Gud seg skjule 
meg rett til hjerte går.  i andres stall og strå? 
 

Men under uten like,  Akk, kom, jeg opp vil lukke 
hvor kan jeg vel forstå  mitt hjerte og mitt sinn 
at Gud av himmerike  og full av lengsel sukke: 
i stallen ligge må!  Kom, Jesus, dog herinn! 
At himlens fryd og ære,  Det er ei fremmed bolig, 
det levende Guds ord,  du har den selv jo kjøpt, 
skal så foraktet være  så skal du blive troligg 
på denne arme jord!  Her i mitt hjerte svøpt 
 

Hvi skulle herresale  Jeg gjerne palmegrene 
ei smykket for deg stå?  vil om din krybbe strø, 
Du hadde å befale  for deg, for deg alene 
alt hva du pekte på.  jeg leve vil og dø. 
Hvi lot du deg ei svøpe  Kom, la min sjel dog finne 
i lyset som et bånd,  sin rette gledes stund,  
og jordens konger løpe  at du er født herinne 
å kysse på din hånd?  i hjertets dype grunn! 



Juleandakt 
Så blir det enda en jul i protest. Enda en jul der realitetene i verden sier noe helt annet enn 

julebudskapet. 

For julebudskapet kjenner vi: Gud er kommet til oss. Den gode, det gode er blitt menneske.  

Verdens ondskap overvinnes av den gode Gud. Lyset overvinner mørket. Håpet overskygger alt 

mismot og all bekymring. 

Men så er det ikke helt slik. Ikke i år heller. 

Krigen i Ukraina herjer fortsatt. I Midtøsten har vi opplevd både terror og brutal krig denne 

høsten.  Mange har mistet livene sine. Mange har mistet sine kjære. Livene fylles av fortvilelse 

og håpløshet. 

Og om ikke det er nok. Klimaendringene har kommet til oss: været har blitt vesentlig mer urolig. 

Stadig oftere uvær, både hos oss og ellers i verden.  Vi unngikk det meste av uværet Hans, men 

vi så en del av de alvorlige konsekvensene. Mange opplever at økonomien er blitt svært 

vanskelig. Og som vanlig: det er de som har det vanskelig fra før som rammes hardest.  

Profeten Jesaja sa, ca 700 år før Jesu fødsel, at en gang skulle det skje, at en ung jente skulle føde 

en sønn, og hun skulle gi ham navnet «Immanuel» (Jes 7,14). Immanuel er hebraisk, og betyr 

«Gud med oss».  Ifølge evangelisten Matteus fortalte en engel dette til Josef, og lot ham forstå 

at barnet i Marias mage var av Den hellige ånd. «Hun skal føde en sønn, og du skal gi ham navnet 

Jesus, for han skal frelse sitt folk fra deres synder.» sa engelen (Matt 1,21). 

Et guddommelig nærvær i en ond og vanskelig verden. Navnet på han som fødes er altså både 

Immanuel, som betyr Gud med oss, og Jesus som betyr frelse. 

Budskapet om Guds nærvær og frelse trenges til alle tider. Når livet blir ekstra vanskelig for 

mange mennesker, kjennes dette behovet enda større. 

Vi trenger noe fast og sikkert å holde oss til i en urolig verden. Vi trenger håp når mange ikke ser 

håp. Vi feirer jul på den mørkeste tida på året. Det er lettere å se lyset når det er mørkt rundt 

oss. Og vi trenger lyset. 

Jeg unner alle som leser dette å komme til kirke 

og feire jul der. Høre juleevangeliet. Synge de 

gode og kjente julesangene, og ikke minst: be til 

Gud i en vanskelig tid. De som ikke kommer seg 

til kirke, må gjerne følge med på gudstjeneste i 

radio og TV. 

Jeg ønsker alle en velsignet juletid!  

Olav Øygard, biskop 



Juovlarohkos 
Vel dáidge juovllaid leat proteasttat. Dáid juovllaid šaddá maid nu ahte máilmmi duohtadilli 

muitala áibbas eará go juovlaevangeliuma. 

Juovlaevangeliuma mii dovdat: Ipmil bođii min lusa. Dat lei buorre mii bođii, dat buorre šattai 

olmmožin. Máilmmi bahávuohta vuoittahalai ja Ipmil vuittii. Čuovga vuoitá seavdnjadasa. Doaivu 

jávkada dorvvohisvuođa ja fuolastuvvama. 

Muhto aiddo nu ii leat. Ii dán jagige. 

Ukrainas lea ain soahti. Gaskanuortariikkain lea dáhpáhuvvan terror ja lea surgadis soahti dán 

čavčča. Olu olbmot leat duššan. Olu olbmot leat massán sin ráhkkásiid. Eallima deavdá moraš ja 

doaivvuhisvuohta.  

Ii das vel nohka. Dálkerievdamat lea ollen deike: dálki rievddada sakka dávjjit go ovdal. Dávja leat 

heajos dálkkit, min guovlluin ja muđuige máilmmis. Garradálki Hans ii čuohcan nu sakka midjiide, 

muhto mii oinniimet muhtin oasi dan váikkuhusain. Olu olbmot vásihit váttis ruhtadili. Ja nu mo 

juo láve: sii geain juo lea váttis dilli, sidjiide čuohcá dát eanemus.  

Profehta Jesaja dajai, birrasii 700 jagi ovdal Jesusa riegádeami; gearddi dáhpáhuvvá ahte nuorra 

nieida riegádahttá bártni ja bidjá sutnje namman «Immanuel» (Jes 7,14). Immanuel lea 

hebreagiella, ja dat máksá  «Ipmil minguin».  Evangelista Matteus čállá ahte eŋgel almmustahtii 

dán sága Josefii, ja attii dihtosii ahte mánná mii lea Maria siste, lea sahkanan Bassi Vuoiŋŋas. 

«Son riegádahttá bártni, ja don galggat bidjat bárdnái namman Jesus, dasgo son beastá iežas 

álbmoga sin suttuin.» celkkii eŋgel (Matt 1,21). 

Ipmilvuođa lagasvuohta bahás ja váttis máilmmis. Su namma guhte riegáda, lea nappo Immauel, 

mii máksá Ipmil minguin, ja Jesus mii máksá beasti.  

Mii dárbbašit álo áiggis gullat sága Ipmila lagasvuođa ja bestojumi birra. Go eallin šaddá 

erenoamáš váttisin olu olbmuide, de lassána dát dárbu ain eambbo.  

Mii dárbbašit juoidá mii lea bistevaš ja stáđis, masa mii dollet go máilmmis lea oadjebasmeahttun 

dilli. Mii dárbbašit doaivvu go ollugat masset doaivvu. Mii ávvudit juovllaid alimus skábman. Lea 

álkit oaidnit čuovgga go lea seavdnjat min birra. Ja mii dárbbašit čuovgga.  

Mun udnon buohkaide geat lohket dán boahtit girkui ja ávvudit juovllaid doppe. Gullat 

juovlaevangeliuma. Lávlut buriid ja oahpes juovlasálmmaid, ja buot eanemus: rohkadallat Ipmilii 

váttis áiggis. Sii guđet eai olle girkui boahtit, sáhttet áinnas čuovvut ipmilbálvalusa radios ja TV:s.  

 

Sávan buohkaide buori juovlaáiggi! 

Olav Øygard, bisma 

 

 



Lys Våken 
Av Martin Normann Svendsen 

25. – 26. november deltok elleve barn på Lys Våken i Skånland kirke. Deltagerne blir kjent i 

kirken og lærer hvem Jesus er. 

Menighetsbladet møtte fire deltagere som forteller hva de har lært og hva som var det 

morsomste. 

 

 

Alexandra Haldorsen 

Det morsomste var å springe rundt i kirken når vi skulle legge oss, og 

å være på kirkegården når det var mørkt. Jeg har lært at Gud er inne 

i alle menneskene. Jeg ble overrasket over at vi fikk lov å være oppe 

til klokken 24.00. 

 

 

Sofie Marie Boltås 

Det morsomste var å være oppe til klokken 04.00. Vi måtte stå opp 

klokken 08.00. Vi sov bare fire timer. Det var fint å være på 

kirkegården. Der besøkte jeg noen graver til min familie. 

Jeg har lært om kirken, symboler og Jesus. På dåpslyset står 

symbolene alfa og omega. Det betyr at Gud er med fra begynnelsen 

til slutten. 

 

Alice Ramstad 

Det morsomste var å spise og sove. Klokken 24.00 måtte det være 

stille. Det var det vanskelig å følge, så vi løp rundt etter klokken 24.00. 

Da vi spiste taco, snakket vi mye. Jeg har lært om gudstjenesten. Gud, 

Jesus og kirkegården. En kjent forfatter (Regine Normann) er gravlagt 

på Skånland kirkegård. Jeg gleder meg til å gå til nattverd og å 

fremføre det vi har øvd på: Danse, lese en bønn og synge. 

 

 

William Martinsen Lorentsen 

Det morsomste var da vi skulle legge oss. Da fikk vi gjøre det vi ville. 

Mange valgte da å gå rundt omkring i kirken. Jeg har lært mye. Gud 

er større enn alt. Han er ikke en person. Jeg lærte historien om en 

skomaker, Papa Panov.     



Kirkegårdsvandring  

Som uteaktivitet på Lys Våken 

var det kirkegårdsvandring der 

Marta Ims tok deltakerne med 

på Skånland kirkegård. Her ble 

det fortalt litt om ulike grav-

skikker, retningen på gravene, 

og litt om den nye minne-

lunden. Flere av deltakerne 

benyttet også anledningen til å 

besøke gravstedene til beste-

foreldre og oldeforeldre. Både 

voksne og barn opplevde dette 

som en verdig og fin stund for 

oss alle.  

 

Tid for å sove  

I god tid før leggetid, var flere av 

deltakerne i soveposene klare 

for å sove i kirka – en annen sak 

var at de tok nok atskillige timer 

etter at dette bildet ble tatt før 

alle faktisk sov! 

 
 

 

 

Vi synger julen inn i Tjeldsund kirke 
 
Mandag 18. desember kl. 18.00 skal vi synge julen inn i Tjeldsund kirke. Vi skal synge kjente og 
kjære advents- og julesalmer. Det vil også bli solistinnslag. Bli med på en trivelig opptakt til 
julehøytiden.  
 

Jens Linde 

  



Jul i Ukraina 
Av Ann-Mari Thomassen 

Inna Hurzhyi er fra Ukraina og kom til Norge i mars 2022. 

Først bodde hun i Oslo på Thon Hotel i ca én måned. I 

juli 2022 kom hun til Evenskjer sammen med sin mann, 

Alexandr. Inna har en musikalsk utdannelse i Ukraina. 

Hun har fremført sanger både i Skånland og Evenes 

kirker. Hun synger nå i Várdobiegga samiske kor.  

Inna gleder seg til jul. Hun forteller at i Ukraina feires 

julen i henhold til forskjellige kalendere: gregoriansk 

(25. desember) og juliansk (7. januar). De fleste 

foretrekker fortsatt januar. Mange tradisjoner og 

ritualer er knyttet til jul. 40 dager før jul begynner 

fødselsfasten – en av årets lengste fasteperioder. Den 

varer i 40 dager og er nødvendig for å rense sjelen og 

kroppen før Kristi fødsel. Under fødselsfasten er det 

tillatt å spise alt av grønnsaker og frukt, 

frokostblandinger, belgfrukter og sopp. De fleste dagene har du lov til å spise fisk. Under fasten 

bør du ikke spise kjøtt, egg, cottage cheese, meieriprodukter eller smør.  

Hellig kveld: Den 6. januar feires den hellige kvelden tradisjonelt der tolv retter er på bordet. 

Det er to versjoner av tolkningen av dette tallet: Den ene er antall apostler, og den andre er 

antall måneder i ett år. Kveldens hovedrett er kutya (kokt hvete blandet med valmuefrø og 

honning, valnøtter og rosiner). Etter et festmåltid med familien er det vanlig å ta med middag til 

faddere. De tar med kutya og andre retter og drar på besøk. Neste dag feries julemorgen 

sammen med familien. Etter lunsj kan de besøke besteforeldre som bor separat eller andre 

slektninger.  

Didukh: Hoveddekorasjonen av huset er didukh - en bunke av hvetestengler, som symboliserer 

ånden til våre forfedre og er et symbol på velstand og rikdom - en talisman av familien. Det antas 

at i disse dager kommer våre forfedre tilbake for å tilbringe tid med familiene sine. Didukh er 

plassert på det mest ærefulle stedet i huset - under bildene.  

Julesanger: Kveldstid 6. januar er det vanlig å synge julesanger. De har en stor stjerne i hendene 

mens de synger. Gutter og jenter lager spesielle sanger og dikt som de underholder naboene 

sine med i bytte mot søte gaver og mynter. Det antas at jo flere besøkende som kommer til 

huset for å synge, jo mer velstand og rikdom vil familien ha i løpet av det neste året. 

Inna ønsker alle en riktig god jul. God jul på ukrainsk er Z Rizdvom og uttales omtrent slik /ds 

ridsvom/ 

  



Utdeling av 4- og 6 års bøker i Kongsvik kirke 
 
Av Jens Linde 

Søndag 12. november var vi 

samlet til familiegudstjeneste i 

Kongsvik kirke. Til denne 

gudstjenesten var 4- og 6-

åringene spesielt inviterte til å 

få hver sin kirkebok. Vi gleder 

oss over at alle møtte og vi fikk 

en fin stund i kirken sammen. 

Det ble sunget sanger som står 

i bøkene og fortellingen om 

den blinde Bartimeus ble lest. 

Unni Leiros Pettersen satte en 

spiss på det hele med fin 

musikk. 

(Foto: Gunnhill Andreassen) 

 

 
 
 
 

 
Utdeling av 4- og 6 års bøker i Tjeldsund kirke 
 
Av Jens Linde 

Invitasjonene til 4- og 6-åringene i Ramsund, Fjelldal og Myklebostad til å få «Min kirkebok» ble 

dessverre svært forsinket i posten slik at de ikke nådde frem i tide, selv om de var postlagt i god 

tid. Vi inviterer derfor dette års 4- og 6 åringer til 

familiegudstjeneste i Tjeldsund kirke søndag 14. januar 

2024 kl. 11.00 der de skal få hver sin kirkebok. Samme 

søndagen inviteres også 11-åringene til å få hver sin 

Bibel. 

 

 

  



 

 

Tjeldsund sokn 

 

Julaften 24. desember 

Tjeldsund kirke kl 13.00 

Familiegudstjeneste v/Geir Arne Solum 
 

2. juledag 26. desember 

Kongsvik kirke kl 11.00 

Høytidsgudstjeneste v/Jens Linde 
 

Søndag 14. januar  
Tjeldsund kirke kl. 11.00  
Familiegudstjeneste v/Jens Linde 
Utdeling av NT til 11 åringene  
 

Søndag 21. januar  
Kongsvik kirke kl 11.00  
Familiegudstjeneste v/Jens Linde 
Utdeling av NT til 11 åringene  
 

Søndag 4. februar  
Ramsund kapell kl 17.00 v/Jens Linde 
 

Søndag 18. februar  
Fjelldal kapell kl 11.00 v/ Jens Linde 
 

Søndag 25. februar  
Kongsvik kirke kl 11.00 v/Jens Linde 
 

Søndag 17. mars 

Ramsund kapell kl 11.00 v/Jens Linde 
 

Palmesøndag 24. mars 

Kongsvik kirke kl 11.00 v/Jens Linde 
 

Langfredag 29. mars 

Tjeldsund kirke kl 11.00 v/Jens Linde 
 

2. påskedag 1. april 

Høytidsgudstjeneste v/Jens Linde 

Fjelldal kapell kl 11.00  

Skånland sokn 

 

Julaften 24. desember 

Skånland kirke kl 15.00 

Familiegudstjeneste v/Geir Arne Solum 

 

Juledag 25. desember 

Skånland kirke kl 12.00 

Høytidsgudstjeneste v/Geir Arne Solum 

 

Søndag 7. januar  
Skånland kirke kl 11.00 v/Geir Arne Solum 

 

Søndag 28. januar  
Skånland kirke kl 11.00  

Familiegudstjeneste v/ Geir Arne Solum 

Utdeling av NT til 11 åringene  

 

Samefolkets dag 6. februar  
Lavangseidet bedehuskapell kl 12.00??? 
Samisk-norsk gudstjeneste v/Geir Arne Solum 
 
Søndag 18. februar  
Skånland kirke kl 17.00 v/Geir Arne Solum  
 
Søndag 10. mars 
Skånland kirke kl 11.00 v/Geir Arne Solum 
 
Søndag 24. mars 
Lavangseidet bedehuskapell kl 17.00 
v/vikarprest Evenes og prost Anette Eneberg 
 
Påskedag 31. mars 
Høytidsgudstjeneste kl 11.00 v/Solum 
 
*** 
Siste onsdag i måneden kl 16.30 

Suppeonsdag  

  

Hva skjer i men 



Astafjord sokn 
 

Julaften 24. desember 

Astafjord kirke kl 13.00 

Familiegudstjeneste 

Thomas Rachlew 

 

Søndag 14. januar 

Astafjord kirke kl 17.00 

Thomas Rachlew 

 

Søndag 11. februar 

Astafjord kirke kl 17.00 

Thomas Rachlew 

 

Skjærtorsdag 28. mars 

Astafjord kirke kl 11.00 

Thomas Rachlew 

 

2. påskedag 1. april 

Revelvhøgda/Stillevann kl 12.00 

Friluftsgudstjeneste 

Geir Arne Solum

Tovik sokn 

 

Julaften 24. desember 

Tovik kirke kl 15.00 

Familiegudstjeneste 

Jens Linde 

 
Søndag 4. februar  
Tovik kirke kl 11.00  
Samisk-norsk gudstjeneste 
Geir Arne Solum 
 
Søndag 3. mars  
Tovik kirke kl 11.00  
Geir Arne Solum 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten 
 
Søndag 7. april  
Tovik kirke kl 11.00 
Familiegudstjeneste  

Utdeling av NT til 11 åringene  

Geir Arne Solum 

 
 

 
 
Når det ikke er angitt noen spesiell type gudstjeneste, er det høymesse. 
  

  

Lavangseidet bedehuskapell 
Kvitfors 

Kontaktperson og utleie: 
Edgar Andersen 
Tlf 993 62 620 
e-post: ekko@online.no 

ighetene våre? 

Ønsker du å gi en gave til de private 

kapellene? Her har vi samlet Vipps-

numrene: 

Kvitfors kapell:  510829 

Ramsund kapell: 530444 

Fjelldal kapell:  778266 

Kongsvik kirke:  141024 

mailto:ekko@online.no


Kirkelige handlinger 

 
 
 
Døpte 
 

 

Astafjord 

22.10 Alma Thomassen-Bjerkaas 

22.10 Matheo Johansen-Sandvik 

 

Skånland 

15.10 Rio Hunstad Aronsen 

15.10 Othelie M. Nikolaisen (Evenes) 

15.10 Asta-Lillemor Bertheussen-Furuly 

 (Sandtorg) 

12.11 Runa Skånhaug 

26.11 Vilje Mileah N. Olsen 

26.11 Roar Lilleng Hellesjø 

 

Tjeldsund 

01.10 Julia Skogly 

 

Døde  
 

Tjeldsund 

28.09 Gudrun Marie Henriksen (1928) 

03.10 Ingvald E. M. Gundersen (1939) 

03.11 Henry F. Pettersen (1935) 

16.11 Anne-Marie F. Forsland (1942) 

 

Skånland 

05.09 Elbjørg O.M. Pedersen (1947) 

06.09 Rith Olivia Håvoll (1946) 

16.09 Johannes Per Pettersen (1940) 

09.10 Arvid Ivan Amundsen (1942) (Tromsø) 

09.10 Svanhild Johanne Lind (1926) 

31.10 Inger Anna E. Nilsen (1930)  

25.11 Felix Verhage Berntsen (2023) 

  

Astafjord 

25.09 Anny H. Pedersen (1928) 

05.10 Henry Jørgensen (1939) 

 
 

  



Lysramme i Tjeldsund kirke 
 
Av Jens Linde 
Kirketjeneren vår, Pelle (Per Larsson) 
har laget en flott lysramme til telys som 
danner et hjerte. Telys-hjertet står på 
et fint lag med sand. På Alle-helgensdag 
mintes vi spesielt de i soknet som har 
gått bort det siste året. Vi tente et lys 
for hver enkelt i lys-rammen som til 
slutt dannet et lys-ende hjerte. Dette 
ble et fint uttrykk for kjærligheten i våre 
hjerter til de vi savner, og for at hver 
enkelt, både levende og døde, er 
omsluttet av Guds kjærlighet. 

 

 

Suppeonsdag 
Av Jens Linde 
Etter initiativ fra organisten vår, Ekaterina Amundsen, startet vi onsdag 25. oktober opp et nytt 
sosialt tiltak i Skånland kirke som har fått navnet «Suppeonsdag». Vi begynner kl. 16.30 der det 
vil være en halv time med ulike musikalske innslag med orgelet og flygelet, og noen ganger sang. 
Kl. 17.00 spiser vi suppe 
med tilbehør og koser oss i 
lag. Det avsluttes med 
kaffe. Det vil fremover bli 
«Suppeonsdag» den siste 
onsdagen i hver måned.  
I en mørk tid, der vi opp-
lever mange vanskelige ting 
som kan gjøre oss utrygge, 
er det godt å komme 
sammen å gjøre noe 
positivt og kjekt sammen 
som skaper godt humør. 
 



Kirkevalget 2023 – nye menighetsråd, 
fellesråd og bispedømmeråd 
 
Menighetsbladet gir her en oversikt over de nye rådene slik de ser ut etter kirkevalget og 
konstituering. I tillegg vil to av menighetsrådene bli presentert med bilde og et kort intervju 
med leder. De to andre menighetsrådene blir presentert på samme måte i neste nummer. 
 

Tjeldsund menighetsråd 
Vera Eivik, leder 
Benthe Målfrid Gundersen, nestleder 
Elbjørg Schøning Johansen 
Karl-Albert Kjerstad 
Gudrun Helene Tunstad 
Jostein Helge Aarsund 
Oddvar Sigurd Pedersen (1. vara) 
Kari Helen Bruvoll Karlsen (2. vara) 
Grete Eivik (3. vara) 
 

Tovik menighetsråd 
Gro Nilssen, leder 
Marit Myklevoll, nestleder 
Kurt Bjarne Rochmann 
Hege Jørgensen 
Tore Hermod Johnsen  
John Henrik Thomassen-Bjerkaas 
Jan Arne Nordahl (1. vara) 
Lioudmila Wulff (2. vara) 
Astrid Larsen Aspeli (3. vara) 
 

Tjeldsund kirkelige fellesråd 
Synnøve K.  Bertheussen, Skånland, leder 
Jostein Helge Aarsund, Tjeldsund, nestleder 
Gudrun Helene Tunstad, Tjeldsund 
Per Eivind Horn, Skånland 
Kurt Bjarne Rochmann, Tovik 
Hege Jørgensen, Tovik 
Tore Harald Bølgen, Astafjord 
Trond Harald Myklevoll, Astafjord 
Vera Eivik, 1. vara Tjeldsund 
Benthe Målfrid Gundersen, 2. vara Tjeldsund 
Laila Theting Brodtkorb, 1. vara Skånland 
Bjørg Edel Marie F. Bonk, 2. vara Skånland 
Marit Myklevoll, 1. vara Tovik 
Tore Hermod Johsen, 2. vara Tovik 
Lisa Marlene Gerhardsen, 1. vara Astafjord 
Laila Marie Benjaminsen, 2. vara Astafjord 

Skånland menighetsråd 
Marianne Lindemann Sørensen, leder 
Bjørg Edel Marie Fløistad Bonk, nestleder 
Marta Kristine Ims, sekretær 
Synnøve Kristine Bertheussen 
Laila Theting Brodtkorb 
Per Eivind Horn 
Osvald Emil Rafaelsen (1. vara) 
Kristine Helene Vik (2. vara) 
Geir Steinar Jakobsen (3. vara) 
Tor Einar Fagereng (4. vara) 
 
Astafjord menighetsråd 
Aina Margrethe Johansen, leder 
Gunhild Nikoline Pedersen, nestleder 
Tore Harald Bølgen 
Trond Harald Myklevoll 
Lisa Marlene Gerhardsen 
Laila Marie Benjaminsen 
Liv Torunn Sjøvoll Christensen Strøm (1. vara) 
Hans Mikal Ernstsen Jakobsen (2. vara) 
Nina Turid Pedersen (3. vara) 
Hanne Irene Balteskard (4. vara) 
 
Nord-Hålogaland bispedømmeråd 
(Har ikke konstituert seg ennå) 
Christel Benedicte Eriksen, Åpen folkekirke 
Marta Kristine Ims, Nominasjonskom. liste 
Kai Krogh, Åpen folkekirke 
Oddgeir Sølvfæstersen, Frimodig kirke 
Mirian Zahl, Nominasjonskomiteens liste 
Truls Olufsen-Mehus, Bønnelista 
Tove Karoline Knutsen, Åpen folkekirke 
Anne Marit Norbakken Prestø, lek tilsatt 
Gaute Norbye, prest 
(Samisk representant er ikke valgt ennå)



Skånland menighetsråd 

Marianne Sørensen er leder i Skånland menig-

hetsråd og har startet på sin andre periode i rådet. 

Hun har veldig lyst til å bidra i kirken og gjøre en 

forskjell. Hva er det viktigste at kirka hos dere 

jobber med lokalt de neste fire årene? 

- Vi er i en veldig vanskelig økonomisk situasjon. 

Noe som gir oss begrensninger i vårt utadrettede 

arbeide. Det er veldig trist at når kirkelige 

handlinger risikerer å være uten organist, fordi 

musikken betyr mye for opplevelsen når noen 

kommer i kirken. Det viktigste blir å gi et best mulig 

tilbud, ut fra de økonomiske rammene vi har. 

Har du en oppfordring til menighetsbladets lesere? 

- Kom på gudstjenesten i kirken. Kirken er åpen for 

alle! 

Noen av medlemmene i Skånland menighetsråd: Osvald Emil Rafaelsen, Kristine Helene Vik, Laila Theting 
Brodtkorb, Bjørg Edel Marie Fløistad Bonk og Marta Ims. 



Tovik menighetsråd 

Gro Nilssen har også sittet i menighetsråd før, men for første gang 
valgt som leder. Hva er det viktig at kirka hos dere jobber med 
lokalt de neste årene?  

- Nå har vi i den forrige perioden avsluttet to store prosjekter, lys 
på Kveldro kirkegård og kaffekrok bak i kirka, så akkurat nå er jeg 
ikke helt sikker på hva vi skal ta fatt på av nye prosjekter. Ellers er 
det jo alltid et mål å få folk til å bruke kirka. Det er en utfordring 
å få folk til å komme på gudstjenester, meg selv inkludert. 
Hvordan skal vi få flere til å komme? Dette er noe vi i 
menighetsrådet må prøve å finne ut av.  
14. desember er det adventskonsert i Tovik kirke, og da har 
menighetsrådet bestemt at alle som vil kan være med på å gi en 
pengegave til Frivillighetssentralen i kommunen. 
Frivillighetssentralen skal også i år arrangerer julekos for de som ønsker å delta på det hos dem, 
og det er fint at Tovik menighet kan få være med å bidra til dette. Det er jo fantastisk hvis dette 
kan bli en årlig tradisjon, ikke bare i Tovik sokn, men i alle kirkesoknene i kommunen. "Jul for 
alle" er et budskap som sprer varme og trygghet i den tiden vi nå går inn i.   

Har du en oppfordring du vil komme med til menighetsbladets lesere?  

- Det må være å bruke kirka mer. Jeg har som mål å delta på flere gudstjenester i Tovik kirke 
fremover, og det hadde vært svært gledelig om vi ble mange som kunne møtes der når det er 
gudstjenester.  Ønsker dere alle ei riktig god jul og et godt nytt år.  
  

Noen av medlemmene av Tovik menighetsråd: Jan Arne Nordahl, Lioudmila Wulff, Marit Myklevoll og Tore Hermod 
Johnsen  

  

 



Informasjon fra kirkevergen 
På Evenskjer kirkegård foregår det nå en større opprydding i gamle graver. På venstre side av 

vegen nedover kirkegården, fram til steingjerdet som skiller den gamle delen og utvidelsen, 

mangler vi veldig mye opplysninger om festere. Det er også mange graver som ser ut til å ikke 

ha blitt stelt på mange år, det er bare steinen som står, og ikke noe plantefelt foran. Hele dette 

området vil til våren bli merket, og vi ber alle som vet at de har familiegraver i dette området 

om å ta kontakt med oss på kirkekontoret for å oppdatere informasjon om festere. Vi begynner 

å informere om dette allerede nå, slik at alle får god tid på seg til å kontakte oss. Som fester har 

du ansvar for å «holde graven i hevd». Dette betyr først og fremst at gravminnet skal være 

forsvarlig sikret, stå rett og at teksten skal være lesbar. Om du vil plante på gravstedet, eller 

fjerne plantestedet og bare ha gress rundt steinen, er helt opp til deg selv.  
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Velkommen som medlem  

i Grov Sanitetsforening. 

Vi jobber aktivt for alle 

aldersgrupper. 

Kontakt leder 

tlf  97744634 

 

 

 

 

Skånland blikk & ventilasjon 
 

Fjellveien 14 

Telefon: 913 06 430 
 

E-post: ingvart48@live.no 

Høgås Transport A/S 
8535 Tårstad 

 

Alt innen graving og transport 

Ring 971 42 819 

 


